

RECEBEMOS DE PLASMEDIC COM.DE MAT. P/USO MED.E LABORATORIAL EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 25242 SÉRIE 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA	R\$ 3.488,00

 <p>PLASMEDIC COM DE MAT P/USO MED E LABORATORIAL EIRELI AV. MAURICIO CARDOSO 706 CENTRO Erechim CEP 99700450 FONE: 3522-9210</p>	Identificação do Emitente	RS	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 25242 SÉRIE 0 FOLHA 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 4316 0509 2003 0300 0122 5500 0000 0252 4216 2405 2479
	Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora			

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADO. OU RECEB. TERC. / Geral	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143160086943075 25/05/2016 13:37:03
INSCRIÇÃO ESTADUAL 039/0140279	INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO 0990555532
	CNPJ 09.200.303/0001-22

DESTINATÁRIO/REMENTENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA - 661		76.205.707/0001-04	25/05/2016
ENDEREÇO RUA PRINCESA ISABEL N.: 345	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85670000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 25/05/2016
MUNICÍPIO Salto do Lontra	FONE/FAX (46) 3538-1177	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE SAÍDA

FATURA		
25242/1	24/06/2016	3488.00

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 3488.00	VALOR DO ICMS 158.72	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.488.00
VALOR DO FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0.00	DESCONTO 0.00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0.00	VALOR DO IPI 0.00
				VALOR TOTAL DA NOTA 3.488.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL REUNIDAS TRANSPORTADORA RODOVIARIA DE CA	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF RS	CNPJ/CPF 83083428000415
ENDEREÇO RODOVIA BR 153	MUNICÍPIO Erechim				INSCRIÇÃO ESTADUAL 039/0050601
QUANTIDADE 17	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA 0000	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 95,000	PESO LÍQUIDO 95,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO/LOTE/VALIDADE	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
255	LUVA PROCEDIMENTO G LATEX LOTE TLLI023 Fab/Vct 01/11/2015 - 01/11/2020	40151900	200	6108	CX	60	8.3000	8.3000	498.0000	498.00	19.92	0	4	
398	LUVA PROCEDIMENTO M LATEX LOTE 2140179LPZA Fab/Vct 01/08/2015 - 01/08/2020	40151900	200	6108	CX	200	8.6000	8.6000	1720.0000	1720.00	68.80	0	4	
414	LUVA PROCEDIMENTO P LATEX LOTE 2140179LPZA Fab/Vct 01/08/2015 - 01/08/2020	40151900	200	6108	CX	100	10.3000	10.3000	1030.0000	1030.00	41.20	0	4	
56	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM LOTE 296 Fab/Vct 01/04/2016 - 01/04/2019	48115129	000	6108	UN	5	48.0000	48.0000	240.0000	240.00	28.80	0	12	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES {Banco do Brasil Ag. 4251-X Conta Corrente: 20256-8 Vlr Aprox.Trib.R\$ 1.288,85 (36,95%) assim distribuido : Uniao: 36,95% Fonte:IBPT } REF A PP 63/2014 Tributação do ICMS para a UF de destino: UF Destino: 40% R\$ 187,64 e UF Origem: 60% R\$ 281,47 Total de DIFAL: R\$ 469,11		